MPUJABA 3A YHAMNPEOYBAHE
(MHTEPEH OTJIAC 6p.02/2023)

1.me 7]
MNpesume BpaboTteH/a BO
OnwTtuHa Knyeso

2. TekoBHO paboTHO
MEeCTO
OpoeneHue

CexTop

3.83Bake u wwuchpa

4 [latym Ha pacnopegyBawe Ha oBa paboTHo
MecTo

5.CteneH v Bug Ha obpasoBaHue

m

6.PaboTHO WCKYCTBO

7.0ueHa npW NOCNedHO OUEHYBahe
8.PabotHOo mecTto 3a Koum ce annuuupa,;

- PepeH 6poj Ha paboTHO MecTo
-Hasve wn wwndpa

9.[lokyMeHTH CcO KoM noTBpAyBaM [feka K
WcnonHyeam onwTtute u nocebHuTe ycnoem ce

HaoraT BO MOETO MEPCOHaNHO Jdocue BO
OppeneHve 3a ynpasyBake CO  YOBEYKU
pecypcu.

10.JononHuTenHo rn JocTtaByBam M crnegHute
noKasu;

WN3jaBysam nod  mopanHa,martepujanHa U
KpMBWYHa OArOBOPHOCT feka nogartouute BO
npujaBata ce TOYHW,a [OCTaBeHWTE [0oKa3u
BEPHMU Ha OpWUIrMHanNoT.
KangnpatoT Koj BHEN naxHu nogaTtoum ce
ovckdanudunkyBa BO HaTaMolWHa nocTanka.

ALMWHUCTpaTUBEH CnyxBeHuK
Mme un Mpesnme

FLETEPARAQITJE PER AVANCIM
(SHPALLJE INTERNE nr.02/2023)

1.Emri dhe mbiemri
i/e punésuar né Komunén e Kérgovés

2.Vendi aktual i
punés
Njésia
Sektori

3.Titulli dhe shifra

4.Data e pércaktimit né kété vend té
punés ’

5.Niveli dhe lloji i arsimimit

6.Pérvoje pune

7.Notimi gjate vlerésimit té fundit

té cilin aplikon;
vendit té& punés

8Vendi | punés pér
- Numri rendor i
-Titulli dhe shifra

9.Dokumentat me té& cilét vértetoj se i
plotésoj kushtet e pérgjithshme dhe té
vecanta gjenden né dosjen time personale
né Njésiné pér menaxhimin me resurset
njerézore.

10.Né shtojcé i dorézoj edhe déshmit si né
vijim

Deklaroj me pérgjegjési morale materiale
dhe penale se t& dhénat né kérkesé jané té
sakta dhe déshmit e dorézuara besueshém
ndaj origjinalit..
Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
diskualifikohet nga procedura e métejshme.

Nénpunés administrativ
Emri dhe Mbiemri




